Inducit apo-

tes rationabiles et sine modo lacco cupiscite

dolos

**D**olos

Inducit apo-

tes rationabiles et sine modo lacco cupiscite

dolos

**D**olos

Inducit apo-

tes rationabiles et sine modo lacco cupiscite

dolos

**D**olos

Inducit apo-

tes rationabiles et sine modo lacco cupiscite

dolos

**D**olos

Inducit apo-

tes rationabiles et sine modo lacco cupiscite

dolos

**D**olos

Inducit apo-

tes rationabiles et sine modo lacco cupiscite

dolos

**D**olos

Inducit apo-

tes rationabiles et sine modo lacco cupiscite

dolos

**D**olos

Inducit apo-

tes rationabiles et sine modo lacco cupiscite

dolos

**D**olos

Inducit apo-

tes rationabiles et sine modo lacco cupiscite

dolos

**D**olos

Inducit apo-

tes rationabiles et sine modo lacco cupiscite

dolos

**D**olos

Inducit apo-

tes rationabiles et sine modo lacco cupiscite

dolos

**D**olos

Inducit apo-

tes rationabiles et sine modo lacco cupiscite

dolos

**D**olos

Inducit apo-

tes rationabiles et sine modo lacco cupiscite

dolos

**D**olos

Inducit apo-

tes rationabiles et sine modo lacco cupiscite

dolos

**D**olos

Inducit apo-

tes rationabiles et sine modo lacco cupiscite

dolos

**D**olos

Inducit apo-

tes rationabiles et sine modo lacco cupiscite

dolos

**D**olos

&lt;p

# Epistola

**A** conuersi estis nunc ad pastorem et episcopum animarum vestrarum. III

**Cō. 3. c.** **Eph. 5. c.** **Instructus apóstolus existens in statu mulierum iugali loquens de mulierum ornatu ac virtute. **I** similiter et mulieres subdite sunt vires suis: ut si quod non credunt vobis per mulierem pūlationē sine vobis lucifiat considerantes in timore sanctā queritatem et ve stram. Quarum sit non extrinsecus capillatura aut circūdario aurum aut indumenti vestimenta ordinata tibi for torum cultus: sed quod abscondit est cordis: hoc in incorruptibilitate quieti et modesti spūs qui est in conspectu deilocplex. Sic enim aliquā et sancte mulieres sperantes in deo ornabant se subiecte proprieatis viris: sicut sara obediebat abrae dñm eum vocans: cuius estis filie bene dicentes et non pertinentes ullam perturbationem.**

**B** B Viri sūt cohabitantes sūt sciam quā infirmiori masculo muliebri imparientes honorem tāq; coheredibus grāe vite: et non impediant orones vestras. In fide autem oīes vñanimes con patientes: fraternitatis amatores: misericordes: modesti: humiles: non reddentes malum pro malo: nec maledictū pro maledicto: sed econ trario bñdicentes: quod in hō vocati estis ut bñdictionē hereditate possideat. Quem vult vitam diligere: et dies videre bonos: coercent linguā suā a malo: et labia eius ne loquātur dolū. Declinet autem a malo et faciat bonū: in q̄rat pacem et sequat eam: quod oculi dñi super iustos: et aures eius in p̄ces eorum: vultus aut dñi super faciētes mala. Et quis est quod vobis noceat: si boni emulatores fueritis: Pro. 10. **D** **3** et si quod patimi propter iusticiā: beati. Timor autem eorum ne timueritis ut non perturbemini. **S**ūt at xp̄m sanctificate in cordibus vestris: parati pro ad satisfactionē omni poscēti vos rōnē de ea quā in vobis est spe: sed cum modestia et timore cōsciam bñntes bonā: ut in eo quod detrahunt de vobis confundantur calūniant vestram bonaz in xp̄o queritatem. **N**elius est enim ut bñfacientes in voluntas dei velit pati quā malefacientes. **S**iquod et xp̄s selē p̄ peccatis nostris mortuus est iustus et p̄ iniusti: ut nos offerret de mortificatos quādū in carne: vivificatos autem spū. In quā et his quā in carcere erant spū veniens predicauit L

**Dat. 24. e.** **Luc. 17. f.** **heb. 9. d.** **heb. 5. b.** **Mat. 5. a.** **ps. 33.** **Jacobi 1. d.** **L** **Q** **A** **Instrumentum apostoli ad vitam** B **q̄** increduli fuerant aliquā quā expectabant dei patiam in diebus noe cum fabricaret arca in qua pauci. i. octo aīme salutē facte sunt per aquā. Ex et vos nūc similē forme saluos facit baptismā: non carnis depositio sordidū: sed conscientie bone interrogatio in deū: pro resurrectionē iēsu xp̄i a mortuis quā est in dextera dei deglutiēt morē ut vite eterne heredes efficeremur: perfectus in celū subiectis sibi angelis et potestatib⁹ et virtutib⁹. III

**C** **Q** **I** **h**abito igitur passo in carne: vos eadem cogitatōe armamī: quod quā passus

est in carne desist a peccatis ut non īā deside dū luxuria at rūs hoīm sed volūtate dei quod reliquū est in q̄ gulā ac do carne viuat tuis. Sufficit enim p̄teritū tpus ad voluntatem gentiū cōsumandam his quā ambulauerūt in luxurias: desideriis: vinolē tūs: comedationib⁹: potationib⁹: ebrietatis: et illicitis idoloz cultibus. In quā ammirantur vobis in eandē luxurie p̄fusio nem blasphemates quā reddēt rationē ei quā p̄pa. Eph. 4. 5. B ratus est iudicare viuos et mortuos. Propri hoc enim et mortuis euangelizatus est: ut iudicentur quādem sūt hoīes in carne: viuant autē sūt decim in spū. Omnes autē finis apropinquabit. Estote igit̄ prudentes et vigilate in orationibus: ante omnia autē mutua in vobis met ipsi charitatē p̄tinuā habentes. Quia charitas operit multitudinem peccatorū. **H**ospitales inuicem: sine murmuratore. Unusquisque sicut accepit gratiam: in alterutrum illā amministrantes: sicut boni dispēsatores multiforis gratiae dei. Si quis loquitur: quasi sermones dei. Si quis ministrat tantū ex virtute quam amministrat deus ut in omnibus honorificetur deus p̄ iesum christū: cui est gloria et imperium in secula seculorum. amen! Charissimi nolite peregrinare in seruore qui ad temptationem vobis sit: quasi noui aliquid vobis contigat: sed communicantes christi passionibus gaudete: ut et in reuelatōe glorie eius gaudetis exultantes. Si exprobramini in nole christi: beati eritis: quoniam quod est honoris glorie et virtutis dei: et qui est eius spiritus super vos requiescat. Nemo autem vestrū patiar: quasi homicida: aut fur: aut malefactor: aut alienorū appetitor. Si autem ut christianus: non erubescat: glorificet autem deum in isto nomine quoniam tempus est ut incipiat iudiciū a domo dei. Si autem sūt nō quis finis eorum qui non credunt dei euangelio: Et si iustus quidem vix salvatur: impius et peccator ubi parebunt: Itaque et hi qui patiuntur sūt voluntatē dei: fideli creatori commendent animas suas in bene factis. V